
下記の各セミナーはどなたでも参加できる基礎セミナーです。お気軽にご参加ください。

参加ご希望のセミナー欄にチェックを入れていただき、ＦＡＸにてご返送をお願いします。
No

(火) 14:00~
16:00 ①

13:30~
14:30 ③

14:40〜
15:30 ④

15:40〜
16:30 ⑤

13:30~
14:30 ⑦

14:40~
16:00 ⑧

13:30~
15:00 ⑪

15:15~
16:45 ⑫

 【開催場所】真下会計事務所 １Ｆセミナールーム    (太田市新井町514-14)
 【参 加 費】１,０００円 ／ １日  （複数受講されても１日当たり1,000円でお得です）

 【定員】 先着２０名（日程があわない場合はご相談ください。少人数からでもご相談に応じます。)

〒   -

TEL ： 0276-45-1411 担当 : 神田、栁田お問合せ   有限会社 真下会計事務所

ご 住 所 F A X

参 加 者
お 名 前

ｾﾐﾅｰ

No.

ｾﾐﾅｰ

No.

ｾﾐﾅｰ

No.

ｾﾐﾅｰ

No.

開催要項
 ※ 真下経友会 会員企業の⽅は無料です

お申込先

事業所名 真下経友会
会 員 ・ 非会

T E L

5月15日 (水)
エクセル活用術  〜仕事で使える、表計算の応⽤と関数の⼊門編〜

知っていればとっても便利  〜スマートフォンアプリの有効活⽤〜

4月24日 （水）
社会保険の基礎   〜総務・給与実務に必要な社会保険の基礎知識〜

給与計算のしくみ  〜実務に必要な基礎知識と計算⽅法〜

4月10日 (水) 14:00~
16:30 ⑥

ビジネスマナーの基礎知識
      〜⼊社３年までには⾝につけておきたいビジネスマナー〜

4月3日 (水)

経理の基礎（初めての経理） 〜経理事務に必要な簿記や現⾦管理の重要性〜

ファイリングの仕⽅（証憑管理）〜経理で重要な証憑管理、整理の仕⽅〜

社内文書の作り⽅  〜最低揃えておきたい規定や議事録について〜

日程 セミナータイトル 参加

3月19日
仕事で使う facebook！！
     〜facebookのビジネス活⽤について⼿取り⾜取り教えます〜


